to de desinfetante adequado, bem como mão-de-obra para conservação e 
manutenção das instalações, para atendimento ao Canil da Polícia Civil do 
Acre, composto por 02 (dois) cães detectores de entorpecentes e pólvora, 
para um período de 01 (um) a, com o valor de R$ 60.061,20 (sessenta mil 
sessenta e um reais e vinte centavos), cuja despesa está incluída no Plano 
Plurianual 2024/2027, na Lei de Diretrizes Orçamentárias e na Lei Orçamen-
tária Anual do corrente ano, pelo Programa de Trabalho:06183228621450000 
21450000; Elemento de Despesa: 33.90.30.00 e 33.90.39;